CONTRACTA (SENSE IVA)   58.514,05€ 

IVA (21%)     12.287,95€ 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER 
CONTRACTA (AMB IVA)   70.802,00€ 

PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT 
DE L’ADMINISTRACIÓ   70.802,00€ 

El Pressupost per a coneixement de l’Administració és de SETANTA MIL VUIT-CENTS DOS EUROS 

(70.802,00 €). 

03.14 Obra completa 

Les obres definides en el present Projecte compleixen els requisits exigits pel Reial Decret Legislatiu 

3/2011, de 14 de novembre, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei de Contractes del Sector 

Públic. En compliment de l'article 127.2 del Reglament General de la Llei de Contractes de les

[...]

CONTRACTA (SENSE IVA)   58.514,05€ 

IVA (21%)     12.287,95€ 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER 
CONTRACTA (AMB IVA)   70.802,00€ 

PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT 
DE L’ADMINISTRACIÓ   70.802,00€ 

El Pressupost per a coneixement de l’Administració és de SETANTA MIL VUIT-CENTS DOS 

EUROS (70.802,00 €). 

PROJECTE DE MILLORA DEL SANEJAMENT EXISTENT EN MAL ESTAT TRAM SUPERIOR C/ SANTA MARIA DEL 
MUNICIPI DE VALLBONA DE LES MONGES 

C/ Prat de la Riba, núm. 3  - Codi Postal 25268 - Telèfon 973 33 02 60 –  ajuntament@vallbonadelesmonges.cat